S

A

e

-

-

S

SETTORE Xii

Corpe di Polizia Municipale

i Baevizio “Mobilith Urbans™

i,f E g ﬁ Via M, Spadola n® 56 — 97100 Hagusa Tel. 0932 24421 1- 876771 Fax 0532 248805
S @ omadd pazﬁziamam‘sé’ggsg@cg;*magﬁaragzﬁgajs

Prot. 207/T
1L DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 02/05/12 it Si g. Zaccaria Glorgio, legale rappresentante dellimpresa
EDILZETA sl appaltairice dei lavori di manutenzione straordinaria dell'immeobile di via M. Leggio
il (vedi 08P n. 16 del J0/0472012), con la guale fa richiesta di on provvedimento di divieto di
susta con rimozione sulla via M. Leggio, nel watio compreso tra il c.so ltalia e il civico 136 di via M.
Leggio, dalle ore 00.00 dell’i H05/2012 alle ore 24.00 del 31 fO5/2012 per consentire il fransito
agevole dei veicoll a causa del ponteggio edile sull’altro lato della carveggiata;

CONSIDERATO che a al fine i ritiene necessario adottare un provvedimento di divieto di $0sta con
rimozione sulla via M. Leggio, nel tratto compreso tra il ¢.so Italia e 1l civico 136 di via M. Leggio,
dalle ore 00.00 dell’ 11/05/2012 alle ore 24.00 del 31/05/2012;

RITENUTO che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavori
ed alla tutela della sicurezza delle persone, delle cose e nell'interesse generale della circolazione;
VISTT ghi artt. 5 ¢. 3° ¢ 7 del Codice della Strada;

VISTO il D.P.R, 495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice della Strada:
VISTA lalegge 24/11/1981 N° 689:

VISTO 'art. 573 def Regolamento Comunale desli Utfici o dei Servizi

ORDINA

it divieto di sosta con obblige deila rimozione forzata dei veienli in divieto, sulla via M, Leggio,
nel tratto comprese tra il cso Italia e it civice 136 di via M. Leggio, dalle ore 00.00
dell’11/05/2012 alle ore 24.00 del 31/65/2012.

E" fatto obbligo al richiedente, di provvedere afla messa in opera e alla vigilanza sull'efficienza della
necessaria prescritta segnaletica diurna e notturna in osservanza alle norme del C.d.8. e del relativo
regolamenio d’esecuzione e & attuazione.

E fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.
[contravventori saranno perseguitt a termine di legge.

Al senst dellart. 37, comuna 3, del D. Lgs. 285/92 contro 1 provvedimenti e le ordinanze che
dispengono o avtorizzano 1a collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giorn e
con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione gl codice della sirada, al
Ministro delle Infrasirutture e dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 4 maggio 2012

i Cm%u%fch;mw

f =
Commissarigf Ispettore Superiore ‘
dott, Rosgrio Spata
AN I
A

Mariaforazia Leggio
;

oo

Ufficie Viabilith — Tel. 0932 — 676749 ¢ mall viabilita. pm@comune.rapusa.it




